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HEALTH LABS 4SOUL ShroomMe Lion’s Mane & Chaga
energia i konentracja proszek 90 dawek
 

Cena: 82,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 daw. (45,54 g)

Postać prosz.do rozp.

Producent HEALTH LABS CARE SP Z. O.O. SP K

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHEALTH LABS 4SOUL ShroomMe ShroomMe Lion’s Mane & Chaga energia i konentracja proszek 90 dawekHealthLabs to
polska marka suplementów diety, powstała przy współpracy wielu specjalistów i dietetyków, którzy stworzyli najlepsze połączenia
składników aktywnych, współgrających ze sobą, aby wspierać zdrowie człowieka.ShroomMe 4Soul zawiera najwyższej jakości ekstrakty
grzybów tj. Soplówka jeżowata oraz Chaga, które znane są z korzystnego wpływu na funkcje kognitywne mózgu.W tradycyjnej
medycynie chińskiej znane i używane od wieków, docenione przez buddyjskich mnichów na potrzeby głębokiej medytacji.Produkty
HealthLabs wyróżnia wysoka skuteczność, dzięki opracowaniu autorskich kompleksów składników aktywnych o potwierdzonej
badaniami skuteczności.ShroomMe 4Soul Lion's Mane & Chaga nie zawiera żadnych zbędnych wypełniaczy i barwników, a wszystkie
składniki są pochodzenia naturalnego.Do opakowania została dołączona urocza drewniana łyżeczka, która ułatwia dawkowanie
produktu.Składniki zawarte w suplemencie diety ShroomMe 4Soul Lion's Mane & Chaga:Lion's Mane (soplówka jeżowata) - grzyb z
rodziny soplówkowatych, używany w tradycyjnej medycynie chińskiej w celu poprawy funkcjonowania mózgu oraz w buddyzmie jako
wspomaganie procesu medytacji.Chaga - jej najbardziej aktywnym biologicznie związkiem są polisacharydy, które dzięki swoim
funkcjom mogą wspierać układ pokarmowy, wątrobę oraz zmniejszać dolegliwości autoimmunologiczne.Zalecane spożycie1-3 razy
dziennie rozpuścić 1 miarkę proszku (500 mg) w ciepłym napoju tj. kawa, herbata (nie dodawać do wrzącej wody).WażneNie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiSuchy ekstrakt z owocników soplówki jeżowatej (Hericium erinaceus
(Bull.) Pers.) DER 15:1, suchy ekstrakt z błyskoporka podkorowego (Inonotus obliquus (Ach. ex Pers.) Pilát ) zawierający 40%
polisacharydów DER 15:1, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu  Składniki Porcja dzienna(3 miarki) % RWSEkstrakt z soplówkijeżowatej (Lion's Mane) 750 mg -Ekstrakt z błyskoporkapodkorowego (guz brzozy -Chaga)w tym polisacharydy 750 mg300 mg 100%
ProducentHealth Labs Care Spółka z ograniczonąodpowiedzialnością Sp. k.ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok
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